
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Francisco Reis de França Júnior 30,00 20,00 40,00 30,00 180,00

2 Linaldo Caetano de Oliveira 70,00 75,00 65,00 70,00 420,00

3 José Eduardo Milton de Santana 90,00 95,00 85,00 90,00 540,00

4 Jussineide da Fonseca Nascimento 90,00 90,00 84,00 88,00 528,00

5 Jeocástria Rezende dos Santos 85,00 85,00 85,00 85,00 510,00

6 José Lucyan Mendonça de Almeida 20,00 20,00 20,00 20,00 120,00

7 Gildete Bispo dos Santos 50,00 50,00 50,00 50,00 300,00

8 Irênio Moreira do Nascimento Sobrinho 10,00 10,00 10,00 10,00 60,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Francisco Reis de França Júnior 23,0 23,0 23,0 23,00 92,00

2 Linaldo Caetano de Oliveira 8,0 8,0 8,0 8,00 32,00

3 José Eduardo Milton de Santana 26,0 26,0 26,0 26,00 104,00

4 Jussineide da Fonseca Nascimento 8,0 8,0 8,0 8,00 32,00

5 Jeocástria Rezende dos Santos 11,0 11,0 11,0 11,00 44,00

6 José Lucyan Mendonça de Almeida 8,0 8,0 8,0 8,00 32,00

7 Gildete Bispo dos Santos 5,0 5,0 5,0 5,00 20,00

8 Irênio Moreira do Nascimento Sobrinho 5,0 5,0 5,0 5,00 20,00

PD ACV
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 Francisco Reis de França Júnior 180,00 92,00 27,20 Eliminado

2 Linaldo Caetano de Oliveira 420,00 32,00 45,20 Eliminado

3 José Eduardo Milton de Santana 540,00 104,00 64,40 1º

4 Jussineide da Fonseca Nascimento 528,00 32,00 56,00 2º

5 Jeocástria Rezende dos Santos 510,00 44,00 55,40 3º

6 José Lucyan Mendonça de Almeida 120,00 32,00 15,20 Eliminado

7 Gildete Bispo dos Santos 300,00 20,00 32,00 Eliminado

8 Irênio Moreira do Nascimento Sobrinho 60,00 20,00 8,00 Eliminado
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Observação 2:Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU, será aprovado o candidatoque obtiver o mínimo de
50 (cinquenta) pontos na média final.

Observação 1:Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU, o candidato que não obtiver omínimo de 70
(setenta) pontos na prova didática será eliminado.

CANDIDATOS
Prova Didática (PD) - Peso 6

CANDIDATOS
Avaliação do Currículo Vitae (ACV) - Peso 4

NF = (PD+ACV)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL


